MUNÉCÍplO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 1775/2021 Em 19 de agosto de 2021

.''''atoS5 jglH?ftl:Hi15ÊE9{gl:H QU"-"

Ê:.!===%"W*"':çp":

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Munícipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3051/2021 de autoria do Vereador PAULO LANDIM informamos, conforme
manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que
trata-se da região central atendida por equipe de capina fixa em constante
atendimento

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamànte

ALAR'bt('gA
Chefe &le &.abinete